
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.382.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  25  sierpnia  2011  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przewozu osób i bagażu ręcznego 

pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej 

Górze”   

 

Na podstawie art. 13 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. 

Nr 45, poz.236 z 2011r.- tekst jednolity) oraz § 1 ust. 1 i 2 POROZUMIENIA 

MIĘDZYGMINNEGO w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra zadań z zakresu 

lokalnego transportu zbiorowego zawartego w dniu 1 października 2009r.  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam  „ Regulamin przewozu osób i bagażu ręcznego pojazdami Miejskiego Zakładu 

Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze” . 

Przedmiotowy Regulamin obowiązuje od dnia 7 września 2011r.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta  
                                                                                                                        Jeleniej Góry 

                                                                                                                         (-)  
Marcin Zawiła 

 
 
 

 


